АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от //а3, la/2 lty ./W-
U

Об утверждении Перечня объектов,
передаваемых безвозмездно из
государственной собственности
смоленской области в
муницип€tльную собственность
города Смоленска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местIIого самоуправления в Российской
Федерации>, постановлением Администрации Смоленской области
от 29.08.2002 Ns 217 <Об утверждении IIорядка принятия решения о передаче
объектов государственной собственности Смоленской области в собственность
муниципzlльного образования и п€)редачи объектов государственноЙ
собственности Смоленской области в собственность муниципaльного
образования>>, Положением о порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности города
Смоленска, утвержденным решением z13-й сессии Смоленского городского
Совета III созыва от 27.04.2007 N9 :;46, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Г[еречень объектов, передаваемых
безвозмездно из государственной собственности Смоленской области в
муниципaльную собственность города Смоленска.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска р€вместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска

?
А.А. Борисов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
города Смоленска
от //23 /й,4,{s /f?- aalz-

v

пЕрЕчЕнь
объектов, передаваемых безвозмездно из государственной

собственности Смоленской области в муниципальную собственность
города Смоленска

Ns
п/п

наименование
объекта Серийный номер

L(eHa за
единицу

(руб,)

количество
(шт.)

Сумма
(руб.)

l 2 J 4 5 6
l Ноугбук

управленческого
персонала

22| |02| l 59708-6093
22ll02l l59708-6l22
22ll021 l 59708_б2lз
22||0211'59,I08-6269
22| l02l|59108-6272
22|l02l 159708_629l

22ll02l l59708_6098
22|1021 159708-6l lз
221l021|59-108-6|2,7
221102l 159708-6l35
22||02I l59708-6l36
22ll02l159708-6l39

бз9з7,,7з l2 767252"lб

2 Ноугбук педагога 22ll02l l 59708-б300

22l1021 l59708-6l45
22l 1021 l 59708-6 l 57

бз9з,7,7з 3 l9l8l3, 19

J Ноугбук гlедагога 22l102l l 59708_6362 бз9з,7,54 l 6393,1,54

4 Ноугбук 22|l02 l l 59708-6497
22ll02l l59708-6507
221102ll59708-65l2
22l l02| l 59708-6532
22| l02|l59,7 08-6572
221l02l l59708-6582
22l102l l 59708_6б05
22l |02l l 59708-6630
22l l021 1 59708_663 6
22l 1021 l59,7 08-6647
22l|02l l 59708-6650
22l102l l 59708-6657
221102l l 59708-6659
2211,02l l59708-6688
221 l021 l 59708-6856
221 10z| l 59708-6863
221 l021 l 59708-69 1 8

22 | | 02 l l 59,7 08 -69,1,|

22|l021 l59708-72l l

639з,7,,7з 60 383626з,80

2

1 2 J 4 5 6
22|102ll59,708-721l4
22l102|l59,708-7277
22||021' 1 59708-7303
22ll021 l 59708_7з78
22||021' 159708_7405
22|102||59708-7 42з
22ll02|\59,108-7437
22l|02l 1 59708_7565
22||02l1'59,108-7 572
22\1021 l 59708-7589
22l102l l 59708-7598

22ll021l59708-6lбl
2211021 159708_62l0
22l102l l 59708-623 l

22l l02l l 59708-б236
22|l02|l59,708-6241
22l1021 1 59708-6288
22l l02l l 59708-63 l 5

22l1021' l 59708-636l
221l02l 1 59708_6з68
221102| 1 59708-637з
2211021159,108-6з92
22|1021 1 59708-6398
221r'02l l59708_6407
22ll02l 159708-64lб
z211021159,108-6422
2211021 1 59,7 08-644,7
221102| l 59708_б448
2211021 1 59708-6480
221,102| l59708-6482
2211021 1 59708-6485
221102]I 1 59708-6489
2211021 1 59708_649 l
22l l021 l 59708-6496
22110z]' 1 59708-6498
22l.l02l l59708-6505
22ll02l l 59708-654з
22ll02l l59708-6565
22|102l 1 59708-6579
22l|02l l59708_6584
221]I021' 1 59708-б648

5 Ноубук
управленческого
персонала

22\1021 1 59708-6090
22l |021 1 59708_6099
221]'02]' 159708-бl l l
22|l02l l59708-6l l5
2211021 159708_61 l8
22|1021 l59708_61 l9

22|1021. 1 59708-7458
22l|02l l59708_73з4
221l02| l 59708-70з2
2211'02| l 59708-71з l
221102|l59708-7187
221 l02l l 59708-6825

22|\02|159,708-,7467

6293з,00 18 Ilз2794,00

1

l 2 3 4 5 6
221'|021 l 59708_743 l
2z1|021 1 59708_7484
221'102|159708-7413
2211021|59,108-,7499
2211021159,108-,1220

6 Ноубук педагога 2211021l59,708-6|24

22l|021 l 59708-7 l09
2211021 1 59708-6420

22l|021 1 59708-7487
z2l10z| 1 59708_7478

62933,00 5 з l4665,00

7 Ноугбук педагога 221102]l159708_6lз2 62986,52 l 62986,52

8 Ноугбук мобильного
ruIacca

22l|02l159708_6l4l
221 1021 l 59708-б l 47
22ll02ll59708-6l59
22|1021 l59708-6 l 60
22l|02ll59708_6l66
221l02|l59708-6l78
22l102l l59708-бl 8l
221 l021 1 59708-6 l 82
221 1021 1 59708-6 l 89
22||021 1 59708_бl90
22|l02l l 59708-6l92
22l1021l59708_6193
2211021 l 59708_6 l95
221 l021' l 59708-6 1 96
22ll02|159708-62lб
22l|02|1,59,108-6222
22||02ll59"708-6252
221 1021 l59,7 08-6294
221102ll59,708-6з47
221]'02| l 59708-6з67
22ll0z1 159708-6404
221,1021l59708-64l 5

221102|l59108-6462
22110z1 l 59708-650 l
221 1021 l 59708-65 l 7
221102||59,108-6522
221 102l 1 59708-6759
22]l 102l l 59708-7075
22 | 1 021 l 59,1 08-,l 1,1 7
2211021r'59,108-,1270

22||021159,108-6622
221|021159,708-,l421
221l02l l 59708_6569
2211021159708_70lз
22110z1 1 59708-7482
z2l\02 l l 59708-7046
22 1 | 02 1 1 59,7 08-,l 4,1 7
22||02r. 1 59708-7045
221 10211 59-108-,7 457
22].1021 l 59708-7435
22110z1 1 59708-6348
22\|021]I59,708-6924

62933,00 90 5663970,00

4

1 1 J 4 5 6
22|\02l l59708-7521
22l|02|I59,708-7449
22ll02l 159708_7l96
22ll02l l 59708-748 l
22ll02l l59708-7309
22ll02l l 59708-7070
22||02|l59708-7526
22ll02| 159708-707l
221,|021. 159708-7528
22||02||59,108-7462
22||02ll59708-6744
22||021^ 159708-7з94
221,|02I 159708-6834
22||02l 1 59708_6840
22||02l 159708-7004
22||02l 159708-68l4
22ll02l l59708-753 l
22|l02l 1 59708-6628

22l|02l l59708-745з
22|1021 159708-7з99
22l|0z1 l59708-7034
22ll021 l 59708-7086
22ll02ll59708-7128
22ll02l l 59708-7036
z2ll02ll59708-74з2
221,1021159708-7l55
22ll02ll59708-74l l
22||021. 159708-7532
221l021l59,I08-747,|
22ll02l 1 59708-750l
22l1021 159708_7468
22ll02l159708-746з
22ll02l 159708-7089
22||021. 159708-7525
22l|02| 159708-740з
22l|02l l59708_7480
22ll02l159708-7513
22l1021l59,708-6з27
22ll02l l59708-7384
22ll02| 159708-6862
22ll02l l 59708-74з8
22ll02l l 59708-6626
22|l02l|59708-7472
221.|021' 159708_7358
22l|021. 159708-7l07
22l l02l l 59708-7445
221102l l 59708_6693
22l1021l59,108-6276

9 Ноугбук для
управленческого
персонаJIа

22|l02l l59708-71 86
22ll02| 159708-7028
22ll02l 159708-6989
22|l02l 159708-6599
221l02l l 59708-6954
22l|021. 159708-7039

22ll02| l 59708-725з

6527,1,00 l8 117498б,00

5

l 2 J 4 5 6
22l|02l 159708-6986
22ll02| 1 59708-7050
22l1021159708-7 176
22l|02| l59708-7l40
22ll02| l59708-7498

22ll02l l59708-628з
221102l 1 59708_6604
22ll02ll59708-бl58
22l|02l l 59708-6963
22l102l l59708-6583
2211021159708-7з74

l0 Ноугбук педагога 2zll02ll59708-7209
22ll0zl l59708-6857

22ll02l l59708_70l7
22||02l l 59708_6991

22|l02|159708-7282

652,17,00 5 326з85,00

ll Ноубук педагога 22ll02l 159708-73з8 65247,05 l 6524,7,05

l2 Ноугбук мобильного
кJIасса

22|102|l59,108-7l97
22Il02l 1 59708-7035
221'|021 l59708-73 l2
22ll02l l59708-61 76
22||0zl l59708-6984
22||02l l59708-7164
221|02| l59708_7052
22ll02|l59708-7198
22ll02l l59708-691з
22l|02l l59708-6853
22l|02l l59708-7l0з
221^|021' 1 59708-7404
22||021' 159708-бlз0
22ll02| l59708_6l79
22ll02||59708-72l2
z2ll02l l 59708-6900
22ll02l l 59708-7l 56
22ll02l l 59708_7300
22||02| l 59708-695 1

22||021_ 159708-7064
221|02| l 59708-7044
22||02| l 59708-6952
22ll02l l 59708-706l
22||0z|l59708_7318
22ll02l l59708-7lз5
22ll02l l59708-71 14
22l|02l l59708-6260
22ll02| l59708-6983
22l|02| l 59708-6228
22|l02l l 59708-665 1

22||02ll59,108-7l44
22ll02l l59708-7098
22ll02ll59,108--l247
22l|02| l 59708-7l 58
22||02l l59708-6859

6527,7,00 90 58749з0,00

6

1 2 з 4 5 6
221 l02| l 59708-7 1 57
221 1021 1 59708-7048
2211021159708-717l
221]'021 159708_7009
22ll02ll59,708-,ll32
22l102l l 59708-6886
2211021 159708-7042
22ll02| 159708_69зз
22ll02| 159708-6946
22|l021 1 59708-6998
22l102|l59108-,724l
22l102ll59,108-,7297
22 1 1 02 1 l 59,7 08-64,1,7

22l102| l 59708-7087
2211021l59,108-7024
22l|021 1 59708_6992
22l |02l l 59708-6956
22l|02| l 59708_7020
221102| l 59708-71 69
22l l021 l 59708-6993
221 1 02 1 l 59,7 08-,7 0,7 7
221 1021 l 59708-7 1 75
221 1021 1 59708-7 l 02
221 1021 l 59708-7204
22|102l l 59708_700з

22| \021 l 59708-7з95
221102], 1 59708-6991
221 1021 l 59708_6524
2211021l59,708-,729|
22||021159,108-,lз2\
22| |021' l 59708-7 l 89
221 l02l l 59708_7зз9
22l102l l59708-69б8
221|021l59,108-,1224
2211021 l 59708_7302
221 1021 l 59708-73 l з
221 |021 159708_6975
22|l0z1 1 59708-7l95
2211021 l 59708-74l 6
221l021 l 59708-659б
221 l021 1 59708-688 1

22l |02]l 1 59708_6884
22||021 159708_7390
221102 l 1 59708-7250
22ll021 159708_б456
22l|02l 159708-6893
221' |021 1 59708_7465
22l |02]l 1 59708-75 l 5

22|l021 1 59708-6096
22| 1,0211 59708-7l б l
22|\021159708-66l2
22|1,021159708-6449
221ll021 l 59708-7з83
22l l021 l 59708-746 l
22l 1021 l 59708-737 l

7

1 2 з 4 5 6
13 Ноубук для

управленческого
персон:rла

221l'02l l 59708-760 l
221 1021 1 59708-73 86
22|1021 1 59708-7360
22||02l l 59708_6787
22ll02l l59708_609l
22|1021l59708-6100

22l l 021 | 59,7 08-6,1 67,

22||021 1 59708-686i
22ll0zl l 59708-б90l
22l l021 l 59708-6904
22l102l 1 59708_6760
221 l021 l 59708_7073

66281,00 lz 795з,l2,00

|4 Ноугбук педагога 221102l l 59708_76 lб 66280,42 1 66280,42

l5 Ноугбук педагога 22l|021 l 59708-7620

22|1021 l 59708-6800
22ll02l l59708_687з

66281,00 3 l9884з,00

16 Ноубук мобильного
кJIасса

22ll02| l 59708_7408
22l|021 l 59708-6738
2211021l59,708-6742
2211021 l 59708_689l
221 |02| l 59708_7609
221 |02| l 59708-69 l 2
22ll02l l 59708_7550
22l1021l59,708-7623
221 l021 l 59708-6669
22ll02l l59708-7553
22|l02l l59708-6зlб
22l1021 1 59708-6882
221 1021 1 59708_6 l 52
221l02l 159708_7545
2211021 1 59708_б858
22||021 1 59708-6653
22l 1021 1,59,7 08-7 192
22||021 1 59708-6678
22l l021 l 59708-76 l 0
2211021 1 59708-6880
22]l102]l 1 59708_756 l
2z1 1021 1 59708_763 l
22ll02l l59708_6594
22|1021 l 59708-66l 7
22\102l l 59708_675 l
221l02l\59108-6221
221102]l l 59708_6250
22\\02l 1 59708-7597
22l l021 l 59708_6з 8з
221102l l 59708_6l 08

221 1021 l 59708_б865
22|l02l l59708_7l45
2211021|59108-,7294
221l021 l59708-7094
221]l02l 159708-67lз
22l 1021 l 59708-7 l 20
22||021' 1 59708-72зз

6628l,00 60 397б860,00

l 2 J 4 5 6
22l. l021 l 59708-6794
22ll021l59708-7l84
22l l021 1 59708_68 l 3

22l|021 159708-6699
22l102||59108-,7299
22l102ll 159708-6245
22|1021 159708_7l l0
22l|021 l59708-66lб
221102||59,708-7z79
221 1021 1 59,7 08-7 092
22|l02ll59,108-726з
22|102]' l 59708-70зз
221102| l 59708-6783
22l l021 l 59708_7298
22l l021 l 59708_7288
22l1021 l 59708-6980
22ll02l l59708_6796
22l'l02l l59708_6982
2211,021l59708_7l05
22\1021159708_72l5
22ll02l l59708-6877
221|0z1]l59,708-7249
2211021 159708_7056

Итого 24512586,28

8